
Zarządzenie Nr 89/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  

Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 284 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 284 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody  148 372 103,57 zł, 

b) wydatki   153 357 103,57 zł, 

c) deficyt         4 985 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 marca 2019 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 12 000,00674 865,42 662 865,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
- 2 000,00 24 000,0026 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00 3 600,001 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 000,00 2 000,00 3 000,00

85216 Zasiłki stałe - 12 000,00 193 000,00205 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 204 000,00 - 12 000,00 192 000,00

855 Rodzina - 272 000,0012 251 947,67 11 979 947,67

85501 Świadczenie wychowawcze - 66 000,00 9 427 130,009 493 130,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 491 000,00 - 66 000,00 9 425 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 205 000,00 1 990 866,672 195 866,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 165 000,00 - 205 000,00 1 960 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 1 000,00 9 000,0010 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

148 656 103,57 148 372 103,57- 284 000,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29  marca 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 314 500,00 0,00 15 314 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 311 000,00 0,00 15 311 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 993 000,00 -20 000,00 5 973 000,00

710 Działalność usługowa 250 000,00 0,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 0,00 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 840,00 840,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -30 960,00 144 040,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 30 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 13 228 762,12 0,00 13 228 762,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 0,00 9 361 993,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 262 000,00 -30 000,00 232 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 395 551,91 30 000,00 1 425 551,91

852 Pomoc społeczna 3 292 087,50 -12 000,00 3 280 087,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

31 000,00 -2 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

188 000,00 2 000,00 190 000,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 2 000,00 162 000,00

85216 Zasiłki stałe 261 200,00 -12 000,00 249 200,00

3110 Świadczenia społeczne 259 700,00 -12 000,00 247 700,00

855 Rodzina 13 145 239,00 -272 000,00 12 873 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 493 100,00 -66 000,00 9 427 100,00

3110 Świadczenia społeczne 9 348 635,00 -65 010,00 9 283 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 530,00 -235,00 6 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 976,00 -635,00 17 341,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 635,00 -120,00 2 515,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 327 682,00 -205 000,00 2 122 682,00

3110 Świadczenia społeczne 1 959 710,00 -198 850,00 1 760 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 419,00 -1 850,00 142 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 120,00 -300,00 165 820,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 675,00 -50,00 3 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 -2 400,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 870,00 -1 550,00 21 320,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 151 196,63 0,00 12 151 196,63

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 361 000,00 -61 500,00 5 299 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 361 000,00 -61 500,00 5 299 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 61 500,00 161 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 500,00 61 500,00

90095 Pozostała działalność 595 000,00 0,00 595 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 700,00 6 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

80 000,00 -6 700,00 73 300,00

926 Kultura fizyczna 3 032 195,63 0,00 3 032 195,63

92695 Pozostała działalność 191 795,63 0,00 191 795,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 720,00 -700,00 16 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 550,63 700,00 131 250,63

Razem: 153 641 103,57 -284 000,00 153 357 103,57

BeSTia Strona 2 z 2



  

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 89/2019 Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 
 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się dochody o kwotę 12 000,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie;  

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się dochody o kwotę 272 000,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe wraz ze składkami od wynagrodzenia  za nadzór nad 

prowadzonymi pracami sanitarnymi;  

w dziale 710 Działalność usługowa dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na składki od wynagrodzenia  dla członków gminnej komisji urbanistyczno 

architektonicznej, oraz na usługi obejmujące wykonanie ekspertyz, analiz i opinii; 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na wydatki na rzecz osób fizycznych na wykonanie wniosków i studium 

wykonalności dla projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się wydatki o kwotę 12 000,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się wydatki o kwotę 272 000,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na zakup pojemników na odpady komunalne oraz na  wydatki na rzecz 

osób fizycznych na opracowanie ekspertyzy z zakresu ochrony środowiska; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowe w sołectwie Opacz-Kolonia.    

 

 


